
Název stavby:

Číslo Změnového listu:
Číslo SO/PS:

Zhotovitel:

Dopad do celkových termínů:

Jméno:

Zástupce objednatele: Ing. Jan Dědeček

Autorský dozor: Ing.arch. Zbyněk Ryška

David Dinda

Mgr. Hana Nováková

Zhotovitel: Ing. Tomáš Holan

Nový temín: viz. Claim č.1

Původní termín dle SOD:Viz. přílohy Změnového listu

Popis změny:                              
(popis předmětu změny, 
specifikace, zda jde o změny 
položek, kvality, rozměrů, 
termínů či 
dodatečné/neprovedené práce a 
zdůvodnění pro zařazení do 
patřičného odstavce § 222 nebo 
§ 100)

Zdůvodnění změny:
V ZDS byl navrženo dopravní značení základní velikosti v počtu 18 kusů.
Na základě požadavku PČR a Objednatele, došlo k doplnění dopravního značení tak, aby reflektovalo níže uvedené
změny a odpovídalo předepsaným normám a stavba byla schopná kolaudace. Jedním z důvodu pro úpravy DZ bylo
zrušení vjezdu na parkoviště z Maroldovy ulice (změna řešena v ZL07). Dalším důvodem je doplnění dopravního
značení týkající se vjezdu cyklistů od Zooparku do ulice Přemyslova, z důvodu požadavku Odboru dopravy MMCH na
umožnění vjezdu. Celkem bylo doplněno 12 kusů dopravního značení nad rámec ZDS. Dále ze strany PČR a po
schválení Objednatelem bylo požadováno provést dlážděné symboly znaku pro invalidy v dlážděném parkovišti (viz PD
změny), místo původně navržených značení barvou (položka pro nátěr barvou byla využita pro značení cyklostezky). Byl
upřesněn počet osazených sloupků pro DZ dle skutečnosti odsouhlasené na stavbě a v souladu s výše uvedenými
změnami.
Počet velkých dopravních značek IZ6 beze změny, tedy v souladu se ZDS.

Nové řešení :
Celkem bylo osazeno 30 kusů základních dopravních značek, počty jednotlivých značek uvedeny v Tabulce dopravních
značek v příloze. Celkem bylo osazeno 12 ks základních dopravních značek nad rámec ZDS.
Bylo osazeno 17 kusů sloupků pro dopravní značení. Celkem byly osazeny 3 ks sloupků nad rámec ZDS.
Bylo provedeno 7 kusů dlážděných symbolů pro invalidy namísto uvažovaného nátěru barvou.
Byl proveden nátěr symbolů cyklostezky.
Umístění dopravních značek (viz. PD dopravního značení).

Zdůvodnění pro zařazení změny :
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu
nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze
smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ.
Změny vznikají z důvodu zjištění skutečností přímo na stavbě a z důvodu dodatečných požadavků třetích stran. Z
tohoto důvodu se jedná o změny pro Objednatele nepředvídané.
Zadavatel při zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval jako řádný hospodář, tj. vyhledal pomoc profesionála,
který se veřejně hlásí k určitému povolání nebo stavu, je osobou autorizovanou, a má tedy ve smyslu ustanovení § 5
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, povinnost jednat s odbornou péčí, jelikož vzhledem ke svému
stavu nebo povolání dává najevo, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem
spojena. Požadavek kladený na zadavatele ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek
nedosahuje míry péče odborné, tak jak bylo popsáno výše, ale pouze péče náležité, nevyžaduje tedy odbornou
kvalifikaci zadavatele ani vyšší než obvyklou míru péče, ale pouze náležitou péči o to, aby zájmy společnosti byly
vyřízeny co nejlépe. Zadavatel při zadávání zpracování zadávací dokumentace vyhledal pomoc speciálně
kvalifikovaného subjektu, který odpovídá za svou odbornou činnost. Zadavatel tímto naplnil požadavek jednání s
náležitou péčí.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 30 % původní
hodnoty závazku. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

06.04.2023
Termín dle ZL. č.

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání 
povolení konat dle Pod-čl. 3.1 
OP/ZP

Datum: Podpis:

Celkem včetně DPH

Odkazy na výkresy: ANO/NE

72 225,93 Kč

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový 
rozpočet v příloze):

Viz. přílohy Změnového listu

Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

59 690,85 Kč
DPH

Přípočty v Kč bez DPH 59 690,85 Kč
Celkem bez DPH

12 535,08 Kč

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

SO 01
Název stavebního 
objektu/provozního souboru: KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

ZL 44

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Společnost Kamencové jezero – Přemyslova

Předmět změny: Dopravní značení skutečnost



Změnový rozpočet ZL 44 3/3
Přehled nových položek 1/6
Kalkulace symbol invalida dlážděný 1/7
CN bílá dlažba 2/7
Foto dlážděný symbol invalida 1/10
Přehled zařazení změn do skupin 1/11
Oznámení Variace č.44 1/12
PD demontovaných značek 1/13
PD změny - situace DZ 1/14
Stanovisko PČR 1/15
Pokyn ZO 2/16
Vyjádření AD 1/18
Vyjádření TDS 3/19
Tabulka svisléno dopravního značení 1/22
Připomínka Spolek přátel dopravy 1/23
Podnět k místní úpravě provozu 3/24
Zápis z KD 7/27

Přílohy změnového listu:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 29.05.2023

Zadavatel: IČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ: CZ00261891

Zhotovitel: IČ: 26769611
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 72 225,93

59 690,85 12 535,0821,00%
0,00 0,0015,00%

P/055/22
Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z 
ulice Přemyslova a městské pláže

59 690,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P/055/22

Stavba:

Místo: Chomutov Datum:

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

72 225,9359 690,85SO 01 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ 
PROSTRANSTVÍ / ZL44

59 690,85 72 225,93

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera 
z ulice Přemyslova a městské pláže

29.05.2023

 
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:  
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 690,85

D 9 Ostatní konstrukce a práce 59 690,85
1 K 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 12,000 1 782,50 21 390,00 SO 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v 
požadovaném provedení

VV viz Situace dopravního značení:
VV "B2: 4=4,000 [A]" 4 4,000
VV "B4: 0=0,000 [B]"  1 1,000
VV "B24b: 1=1,000 [C]" 4 4,000
VV "C2b: 1=1,000 [D]"  0 0,000
VV "IP4b: 2=2,000 [E]"  3 3,000
VV "IP11a: 3=3,000 [F]"  1 1,000
VV "IP12: 2=2,000 [G]"  2 2,000
VV "P2: 1=1,000 [H]"  2 2,000
VV "P4 = 0"  3 3,000
VV "IP10a=0"  1 1,000
VV "B11=0"  1 1,000
VV "B29=0"  1 1,000
VV "E7b: 2=2,000 [I]"  0 0,000
VV "E8d: 2=2,000 [J]"  2 2,000
VV "E12a=0"  2 2,000
VV "E13=0"  3 3,000
VV "Odpočet zadání"  -18 -18,000
VV Součet 12,000

2 K 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 9,000 183,00 1 647,00 SO 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 
materiálu s odvozem na předepsané místo

VV "viz Situace dopravního značení:"  10 10,000
VV "odpočet zadání"  -1 -1,000
VV Součet 9,000

3 K 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 
DEMONTÁŽ KUS 6,000 183,00 1 098,00 SO 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 
materiálu s odvozem na předepsané místo

VV "viz Situace dopravního značení:"  7 7,000
VV "odpočet zadání"  -1 -1,000
VV Součet 6,000

4 K 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z 
OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 1 552,50 4 657,50 SO 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení 
včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

VV "viz Situace dopravního značení: 14=14,000 [A] odpočet 
zadání" -14 -14,000

VV "Skutečnost"  17 17,000
VV Součet 3,000

5 K 915221R Dlážděné vodorovné dopravní značení - symbol 
invalida kus 7,000 4 414,05 30 898,35 kalkulace

VV "Dlážděný symbol invalidy v parkovišti" 7 7,000

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice 
Přemyslova a městské pláže

SO 01 - KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / ZL44

Strana 3 z 3



Stavba :

PŘEHLED NOVÝCH POLOŽEK ZL 44

P.č. Č.položky Název položky MJ JC Zdůvodnění JC
1 915221R Dlážděné vodorovné dopravní značení - symbol invalida kus 4 414,05 kalkulace

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže



FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY položka č. 5

číslo položky popis m.j.

kus

MATERIÁL - HMOTY
číslo materiálu název materiálu m.j. spotřeba jedn.cena Kč
R Bílá kamenná kostka m2 0,300 1 257,02 377,11

doprava kus 1,000 100,00 100,00
0,00
0,00

CELKEM HMOTY - H 477,11

MZDY
číslo zaměstnání název zaměstnání počet Nh sazba Kč

Dlaždič 4,000 300,00 1 200,00
Dlaždič 4,000 300,00 1 200,00

0,00
0,00

mezisoučet - mzdy celkem bez poj. 2 400,00
soc. a zdrav.pojištění u mezd - POJ = 33,8% z M 811,20

CELKEM MZDY - M 3 211,20

STROJE
číslo stroje název stroje počet Nh sazba Kč

Pila rozbrušovací BTS 635s 0,500 300,00 150,00
0,00
0,00

CELKEM STROJE - S 150,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY MJ počet sazba Kč
0,00
0,00

CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN 0,00

REŽIE VÝROBNÍ - RV= 5% z (H+M+S+OPN) 191,92
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5% z(H+M+S+OPN) 191,92
ZISK - Z=5% z(H+M+S+OPN) 191,92
CENA VÝPOČTOVÁ CV=H+M+S+OPN+RV+RS+Z 4 414,05

REKAPITULACE NÁKLADU

H M S OPN RV RS Z CV CZ
hmoty mzdy stroje ost.p.nákl. režie  výr. rež.správ. zisk cena vyp. cena zaokr.

477,11 3 211,20 150,00 0,00 191,92 191,92 191,915 4 414,05 4 414,05

Vypracoval: Blochin Jiří

915221R Dlážděné vodorovné dopravní značení - symbol invalida









Příloha č. 10

Název a evidenční číslo Stavby: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327 do 31.12.2019 od 1.1.2020 a max. 140 448 000 Kč
od 1.1.2022

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 64 786 160,01 6=30+34  2 790 151,92 bez ABS 9=(31/1)*100 10,56% ABS
12=39 9 717 924 Kč 9 717 924 Kč 5 522 227 Kč ABS

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)  71 907 005,68 7=(6/1)*100 4,31% 10=(35/1)*100 0,66% ABS 13=částka fin.
limitu-39 9 717 924 Kč 9 717 924 Kč 4 195 697 Kč ABS

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 110,99% 8=1*0,3 19 435 848,00 Kč 11=1*0,5 32 393 080,01 Kč 14=(39/1)*100 8,52% ABS

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% OK v limitu

5=(27/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

15 % z Přijaté smluvní částky 9 717 924,00 Kč -6-

Smluvní kompenzační 
nároky

SO ZL č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn

záporných a
Změn

kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15 %

Suma abs
hodnot Změn
záporných a

Změn kladných

Změny kladné

16 17 18 19=22+25+28+32+36 20=23+26+29+33+3
7+40 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 30=28+29 31=|28|+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(39/1)*100 39=|36|+37 40

..................................................................................... - 2 836 216,59  9 957 062,26  7 120 845,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 188 673,45  4 655 445,53  2 466 772,08  6 844 118,98 -  51 776,60   375 156,44   323 379,84   426 933,04 -  595 766,54  4 926 460,29 8,52%  5 522 226,83    0,00
SO 05 1 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / Nová napojovací lampa na MP    0,00   76 788,61   76 788,61    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   76 788,61 0,12% 76 788,61
SO 12 2 PLYNOVOD / Přeložka HUP do země    0,00   109 724,28   109 724,28    0,00    0,00    0,00   109 724,28 109 724,28 109 724,28 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 3 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
změna sanace zemní pláně - 1 619 564,50  1 378 466,01 -  241 098,49    0,00    0,00 - 1 619 564,50  1 378 466,01 -241 098,49 2 998 030,51 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 4 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
vybourání dešťové kanalizace v parkovišti    0,00   51 737,06   51 737,06    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   51 737,06 0,08% 51 737,06

SO 09 5 ZÁVLAHY NAPOJENÍ / Nový závlahový systém    0,00  1 194 840,21  1 194 840,21    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 194 840,21 1,84% 1 194 840,21

SO 04.10 6 Přípravné práce - kácení dřevin, ochrana stromů při stavební 
činnosti / Kácení smrků U Révy    0,00   5 694,80   5 694,80    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   5 694,80 5 694,80 5 694,80 0,00% 0,00

SO 01 7 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
úprava výjezdu z parkoviště a oddělení parkovacích míst -  405 214,50   404 475,64 -   738,86    0,00    0,00 -405 214,50   404 475,64 -738,86 809 690,14 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 04 8 ZELEŇ / Změna ploch trávníků na městsképláži -  246 623,25   445 696,64   199 073,39    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 623,25   445 696,64 1,07% 692 319,89
SO 01.1 9 Demolice / Demolice plochy pře areálovým WC    0,00   32 826,17   32 826,17    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   32 826,17 0,05% 32 826,17
SO 03 10 MOBILIÁŘ / Vypouštění sprch na městské pláži    0,00   50 142,08   50 142,08    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   50 142,08 50 142,08 50 142,08 0,00% 0,00
SO 02 11 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / sanace zemní pláně    0,00   457 201,29   457 201,29    0,00    0,00    0,00   457 201,29 457 201,29 457 201,29 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 02 12 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / změna rozsahu 
zpevněných ploch -  75 366,87   961 621,96   886 255,09    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 366,87   961 621,96 1,60% 1 036 988,83

SO 03 13 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / retenční nádrž podkladní žbt a nátěr -  25 900,37   137 542,62   111 642,25    0,00    0,00 -  25 900,37   137 542,62 111 642,25 163 442,99 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 05 14 VSTUPNÍ OBJEKT / změna založení SO 05    0,00   318 877,14   318 877,14    0,00    0,00    0,00   318 877,14 318 877,14 318 877,14 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 03 15 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / poklopy, kolektor, přepad z RN -  212 413,01   205 316,18 -  7 096,83    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 413,01   205 316,18 0,64% 417 729,19
SO 03 16 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / uliční vpusti -  42 712,00   108 520,00   65 808,00    0,00    0,00 -  42 712,00   108 520,00 65 808,00 151 232,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 02 17 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / Nová lampa v Maroldové ulici    0,00   81 258,56   81 258,56    0,00    0,00    0,00   81 258,56 81 258,56 81 258,56 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 05 18 VSTUPNÍ OBJEKT/ ochrana betonových povrchů a změna omítek 
SO 05 -  25 551,38   165 631,43   140 080,05    0,00    0,00 -  25 551,38   136 393,67 110 842,29 161 945,05 0,00 0,00 0,00   29 237,76 0,05% 29 237,76

SO 06 19 OPĚRNÉ STĚNY / podkladní beton, izolace a prostupy 
technologické šachty fontány    0,00   160 963,87   160 963,87    0,00    0,00    0,00   160 963,87 160 963,87 160 963,87 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 08 20 VODOVOD / dopouštění RN, vypuštění pítka, šoupátka -  25 013,18   100 081,27   75 068,09    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 013,18   100 081,27 0,19% 125 094,45
SO 05 21 VSTUPNÍ OBJEKT / změna VŠ1 -  19 485,00   60 282,49   40 797,49    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  19 485,00   60 282,49 0,12% 79 767,49
SO 03 22 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / asymetrický žlab a změny DK -  10 698,20   279 195,61   268 497,41    0,00    0,00 -  10 698,20   279 195,61 268 497,41 289 893,81 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 06 23 OPĚRNÉ STĚNY /antigraffity nátěr    0,00   117 570,53   117 570,53    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   117 570,53 0,18% 117 570,53
SO 04 24 SADOVÉ ÚPRAVY / odstranění pařezů    0,00   77 294,40   77 294,40    0,00    0,00    0,00   77 294,40 77 294,40 77 294,40 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 02 25 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / změna podkladního 
roštu palub -  51 776,60   288 111,56   236 334,96    0,00    0,00 0,00 0,00 -  51 776,60   288 111,56 236 334,96 339 888,16 0,00% 0,00

SO 08 26 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ / změna splaškové kanalizace na MP -  14 188,17   552 927,72   538 739,55    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  14 188,17   552 927,72 0,88% 567 115,89
SO 05 27 VSTUPNÍ OBJEKT / změna ČS SO05 -  23 869,00   236 542,15   212 673,15    0,00    0,00 -23 869,00   54 784,65 30 915,65 78 653,65 0,00 0,00 0,00   181 757,50 0,28% 181 757,50

SO 02 28 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / zídka pro rozvaděč u 
sprch    0,00   38 820,07   38 820,07    0,00    0,00    0,00   38 820,07 38 820,07 38 820,07 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 02 29 KOMUNIKACE A AREÁLOVÉ PLOCHY / zídka pro rozvaděč u 
pítka    0,00   36 379,22   36 379,22    0,00    0,00    0,00   36 379,22 36 379,22 36 379,22 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 03 30 DEŠŤOVÁ KANALIZACE / prodloužení odvodňovacího žlabu    0,00   31 208,00   31 208,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   31 208,00 31 208,00 31 208,00 0,00% 0,00

SO 01 31 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
opěrná stěna vjezd, bourání betonu -  35 163,50   173 398,04   138 234,54    0,00    0,00 -  35 163,50   173 398,04 138 234,54 208 561,54 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 07 32 VODOVOD / změna vodovodu na městské pláži    0,00   121 835,08   121 835,08    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00   121 835,08 0,19% 121 835,08
SO 04 33 SADOVÉ ÚPRAVY / přesazení stromů p.Tichá    0,00   63 486,38   63 486,38    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   63 486,38 0,10% 63 486,38
SO 05 34 VSTUPNÍ OBJEKT / změny v SO 05.1    0,00   463 278,76   463 278,76    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   463 278,76 0,72% 463 278,76
SO 06 35 OPĚRNÉ STĚNY /výztuž, dilatace, odkop terénu za zdí    0,00   21 612,60   21 612,60    0,00    0,00    0,00   21 612,60 21 612,60 21 612,60 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 10 36 AREÁLOVÉ ROZVODY NN  / změny NN    0,00   356 272,69   356 272,69    0,00    0,00    0,00   235 576,48 235 576,48 235 576,48 0,00 0,00 0,00   120 696,21 0,19% 120 696,21
SO 06 37 NN ROZVODY / změny NN na městské pláži    0,00   31 534,71   31 534,71    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00   31 534,71 0,05% 31 534,71
SO 05 38 VSTUPNÍ OBJEKT / změny elektroinstalace SO 05    0,00   75 769,72   75 769,72    0,00    0,00    0,00   75 769,72 75 769,72 75 769,72 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 39 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
zábradlí na opěrné stěně C    0,00   120 275,46   120 275,46    0,00    0,00    0,00   120 275,46 120 275,46 120 275,46 0,00 0,00 0,00% 0,00

SO 01 40 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
prodloužení vjezdové brány a změna pletivového oplocení -  2 677,06   116 621,01   113 943,95    0,00    0,00    0,00   8 829,23 8 829,23 8 829,23 0,00 0,00 -2 677,06   107 791,78 0,17% 110 468,84

SO 10 41 AREÁLOVÉ ROZVODY NN / přeložky inženýrských sítí    0,00   176 380,19   176 380,19    0,00    0,00    0,00   176 380,19 176 380,19 176 380,19 0,00 0,00 0,00% 0,00
SO 05a 42 VSTUPNÍ OBJEKT STÁVAJÍCÍ / změny SO 05a    0,00   7 796,16   7 796,16    0,00    0,00    0,00   4 015,93 4 015,93 4 015,93 0,00 0,00 0,00   3 780,23 0,01% 3 780,23
SO 05 43 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ / stožár pro kamery    0,00   3 373,04   3 373,04    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3 373,04 0,01% 3 373,04

SO 01 44 KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ / 
dopravní značení    0,00   59 690,85   59 690,85    0,00    0,00    0,00   59 690,85 59 690,85 59 690,85 0,00 0,00 0,00% 0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

-4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.) Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 

Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)
Sledování limitů pro Skupinu 5 - limit 15 % z 
Přijaté smluvní částky

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní částky

Sledování čerpání limitu

Zbývá do vyčerpání limitu

Skupiny změn
-1- -2- -3-







Poznámky:
- Veškeré rozměry ověřit na místě !!
- Jakékoli nesrovnalosti konzultovat s projektantem !!
- Zákres stávajících inženýrských sítí je pouze orientační, před
zahájením stavby je nutné sítě vytýčit a ověřit sondami !!

P2
C2b

A32
b

A32b

M
IM

O

D
O

PR
AVN

Í

O
B

S
L
U

H
Y

3
,5
t

B2

P2
C2b

20M

20M

A32
b

A32b

IJ
4
c

P
4

B
2
4
a

B
2
9

B2

IP4b

IP
1
1
a

IP12

E8d

IP12
E8d

IZ6a

E
7
b

IP
1
1
a

E
7
b

B
2

B
4

IP
1
1
a

B2

E
1
3

B
1

IP
1
0
a

P2

P
4 B
2
4
b

IP4b

B2

IP
4
b

B
2
4
b

B
2
4
aP4

E12a

E12a

PRŮJEZD BEZ OMEZENÍ

PARKOVÁNÍ POUZE 

NA VYZNAČENÝCH MÍSTECH

IZ6a

PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  

NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

IZ6b

PRŮJEZD BEZ OMEZENÍ

PARKOVÁNÍ POUZE 

NA VYZNAČENÝCH MÍSTECH

IZ6b PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  

NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

IZ6a

PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  

NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

IZ6a

PRŮJEZD BEZ OMEZENÍ

PARKOVÁNÍ POUZE 

NA VYZNAČENÝCH MÍSTECH

IZ6b

B
1
1

M
IM

O

E
1
3

MIMO

E13

PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  
NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  
NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

ZMĚ NA SVISL É H O DOPRAVNÍH O ZNAČE NÍ

18m

18m

3,5t

PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  
NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  
NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  
NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

MIMO

DOPRAVNÍ
OBSLUHY

MIMO

MIMO

PRŮJE ZD B E Z OME ZE NÍ

PARKOVÁ NÍ POU ZE  
NA VY ZNAČE NÝ CH  MÍSTE CH

VÝ PIS VODOROVNÉ H O DOPRAVNÍH O ZNAČE NÍ

V
2
0

V
2
0

rev.

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechny rozměry jsou metrech.

měřítko

část
dokumentace

název číslo

číslo paré

Ing. arch. Zbynek Ryška,
Ing. arch. Jan Skoupý

číslo projektu
215

lokace Mostecká, Chomutov

investor

název projektu Západní vstupní prostranství
do areálu Kamencového
jezera – Přemyslova

Statutarní město Chomutov
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

autoři

refuel s.r.o

Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU

www.refuelworks.com

STAVBA
stupeň
projektu

00

projektant části

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107 zbynek@refuel.cz

HIP

© 2012 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. Marie Rysková
ČKAIT 0401531

KAP atelier

Prusíkova 2577/16, 155 00 Praha 5
tel.: 241 400 056

e-mail: kapatelier@kapatelier.cz

--

1:250

Situace - změna č.2
DZ

atelier

SO 01
Komunikace, parkoviště,
veřejné prostranství

SO 01
Ing. Vladislav Hrych

05.04.2023 11:32:42
Digitálně podepsal: 

Ing. Vladislav Hrych

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY



   

 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                                                                PCR04ETRso85378721 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE 

  

 

Územní odbor Chomutov 

Dopravní inspektorát 

 

 

 

Náměstí  T. G. Masaryka 3100 

430 01 Chomutov 

 

 

Tel.:  +420 974 447 250 

Fax:  +420 974 447 260 

Email: krpulk.uo.cv.di@pcr.cz 

 

 

 

Č. j. KRPU-60353-2/ČJ-2023-040306    Chomutov 5. dubna 2023 

                                                                                                       

KAP ATELIER s.r.o.         Počet listů: 1 

Revoluční 36         Počet příloh: 1/PD 

430 02  CHOMUTOV 

 

Žádost o vydání stanoviska ke změně dopravního značení v rámci akce „Západní vstupní 
prostranství do areálu Kamencového jezera – Přemyslova“ v obci Chomutov –  stanovisko 
 

Dopravní inspektorát Krajského ředitelství Ústeckého kraje Policie České republiky v 
Chomutově projednal Vaší žádost o vydání stanoviska ke změně dopravního značení v rámci akce 
„Západní vstupní prostranství do areálu Kamencového jezera – Přemyslova“ v obci Chomutov. 

Důvodem úpravy dopravního značení pro možnost vjezdu cyklistů do jednosměrné části ulice 
Přemyslova. A jako příslušný orgán policie ČR ve věcech bezpečnosti a plynulosti silničního provozu 
na pozemních komunikacích v souladu s ustanovením § 1 zákona č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a 
plynulosti provozu na pozemních komunikacích, v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a novel 
vydává následující  

stanovisko: 
 

Souhlasíme se stanovením místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v rámci akce 
„Západní vstupní prostranství do areálu Kamencového jezera – Přemyslova“ v obci Chomutov 

z důvodu umožnění vjezdu cyklistů do jednosměrné části ulice Přemyslova tak, jak vyplývá z 
předložené projektové dokumentace zpracované společností KAP ATELIER s.r.o., Revoluční 36, 430 
02  Chomutov, odpovědný projektant Ing. Marie Rysková – autorizovaný inženýr pro dopravní stavby                          
(ČKAIT 0401531), jejíž potvrzená část – žádost a výkres Situace změna č. 2 DZ jsou nedílnou 
součástí tohoto stanoviska.  

 

Dopravní značení svým provedením i umístěním musí odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a bude v souladu s TP 65 (zásady 
pro dopravní značení na pozemních komunikacích) a TP 133 (zásady pro vodorovné dopravní 
značení na pozemních komunikacích). 

 

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko, s předloženým návrhem 
souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 
komunikacích. 
 

Vyřizuje: por. Ing. Vladislav Hrych, dopravní inženýr DI Chomutov 

Tel.: 974 447 253                                                  

                npor. Bc. Petr Šidloch 

                                             vedoucí DI Chomutov  
                 v z. por. Ing. Vladislav Hrych 

                      komisař 
 

Ing. Vladislav Hrych
05.04.2023 11:31:56

Digitálně podepsal: 

Ing. Vladislav Hrych

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY



 

    

 
    

 

 
 

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

    

1 / 2
    

     

 

   
  Společnost Kamencové 

jezero – Přemyslova 
Jiří Blochin 
Silnice Topolany a.s. 

Číslo jednací: CHKJ-Př/SpS/Ded/075 Běchovická 701/26 
Vyřizuje: Ing. Jan Dědeček, Zástupce objednatele  100 00 Praha 10 

Datum: 14.07.2023  
 

Věc: Pokyn Zástupce objednatele k provedení Variace č. 44 

Dílo: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového 
jezera z ulice Přemyslova a městské pláže 

Smlouva: Číslo smlouvy d202200327 

Součástí smlouvy je Český smluvní standard (Design-Bid-Build) – Obecné podmínky 
a Zvláštní podmínky (dále jen OP/ZP) 

Související 
korespondence 

„Oznámení Variace č.44 – dopravní značení dle skutečnosti“ ze dne 21.06.2023 

  
 

 
Vážený pane Blochine, 

Vaším dopisem ze dne 29.05.2023 jste předložili návrh Variace č. 44, která spočívá v doplnění 
dopravního značení dle požadavků Policie ČR (dále jen „Variace č. 44“). 

Uvedli jste, že na základě požadavku Policie ČR a Objednatele došlo v rámci Variace č. 44 
k doplnění dopravního značení tak, aby odpovídalo předepsaným normám a byla způsobilá 
ke kolaudaci. V rámci Variace č. 44 byl rovněž zrušen vjezd na parkoviště z Maroldovy ulice. 

Provedení Variace č. 44 podle Vás zahrnuje pouze změny kladné v celkové výši 59 690,85 Kč 
bez DPH. Uvedli jste, že v souvislosti s Variací č. 44 budete nárokovat prodloužení Doby 
pro dokončení o 2 pracovní dny. 

Autorský dozor (dále jen „AD“) se k návrhu Variace č. 44 vyjádřil svým e-mailem ze dne 30.05.2023, 
ve kterém s ním souhlasil. 

Asistent Zástupce objednatele – technický dozor stavebníka (pozemní a dopravní stavby) (dále 
jen „TDS“) se k návrhu Variace č. 44 vyjádřil ve svém e-mailu ze dne 30.05.2023, ve kterém vznesl 
své připomínky k přiložené dokumentaci. Po vyjasnění svých připomínek se Zhotovitelem se TDS 
dne 12.07.2023 vyjádřil e-mailem k návrhu Variace č. 44 znovu. V tomto e-mailu již TDS neměl 
k návrhu Variace č. 44 další připomínky. 

Na základě výše uvedeného Vám tímto vydávám pokyn podle Pod-čl. 12.1 OP/ZP k provedení 
Variace č. 44 dle Vašeho návrhu. 

  



 
 

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

    

2 / 2
    

     

 

Definitivní ocenění Variace č. 44 bude však následně projednáno v rámci změnového řízení. 
Z tohoto důvodu Vám vydávám pokyn podle Pod-čl. 3.3 OP/ZP ke zpracování a předložení 
Změnového listu včetně příloh na Variaci č. 44, a to bezodkladně a s co možná největším 
urychlením. 

V souvislosti s Vámi oznámeným nárokem na prodloužení Doby pro dokončení z důvodu 
provedení Variace č. 44 Vám oznamuji, že toto Vaše sdělení považuji za oznámení Claimu 
na prodloužení Doby pro dokončení. Připomínám Vám, že i nadále jste při administraci tohoto 
Claimu povinni postupovat podle Pod-čl. 6.2 OP/ZP (zejm. podle odst. 3 tohoto ustanovení). 

 

S pozdravem 

 

   Ing. Jan Dědeček 
Zástupce objednatele 

 

Přílohy: 

- Vyjádření AD k návrhu Variace č. 44 „Oznámení Variace č.44 – dopravní značení dle 
skutečnosti“ ze dne 30.05.2023 

- E-mail TDS ve věci návrhu Variace č. 44 ze dne 12.07.2023 

Digitally signed by Jan Dědeček
DN: cn=Jan Dědeček, c=CZ,
o=Contract management, a.s.,
ou=00054,
email=dedecek@cmanagement.cz
Date: 2023.07.14 12:28:36 +02'00'

Jan
Dědeček



Stavba: Rekonstrukce západního vstupního 

prostranství do areálu Kamencového jezera – 

ulice Přemyslova a městské pláže

Věc: Oznámení Variace č.44 – dopravní značení 

dle skutečnosti

Na základě požadavku PČR a Objednatele, došlo k doplnění dopravního značení tak, aby 
odpovídalo předepsaným normám a stavba byla schopná kolaudace. Další změnou úpravy 
DZ bylo zrušení vjezdu na parkoviště z Maroldovy ulice.

Za AD souhlasíme s realizací dle upravené PD.

V Brně dne 30. 5. 2023

Ing. arch. Zbyněk Ryška
jednatel Refuel s.r.o.

zbynek@refuel.cz
+420 736 605 107

Refuel s.r.o. | ič 248 49 308 | www.refuelworks.com 
office Prague | KC Zahrada, Malenická 1784/2, 148 00 Prague
office Brno | Botanická 16, 602 00 Brno

page 1/1

Ing. Arch. 

Zbyněk 

Ryška

Digitálně podepsal Ing. Arch. 

Zbyněk Ryška 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-24849308, 

o=Refuel s.r.o., ou=1, cn=Ing. 

Arch. Zbyněk Ryška, sn=Ryška, 

givenName=Zbyněk, 

serialNumber=P676123 

Datum: 2023.05.30 09:30:32 

+02'00'



1

Jan Dědeček

Od: Jakub Justra <j.justra@garnets.cz>
Odesláno: středa 12. července 2023 7:10
Komu: Jan Dědeček
Kopie: David Klíma
Předmět: Re: KJ Přemyslova - Požadavek ZO k předložení návrhu Variace č. 44

Dobrý den, připomínky TDS byly vypořádány. Za TDS nemám k KJ Přemyslova - Požadavek ZO k předložení návrhu 
Variace č. 44 připomínky. 
 
S pozdravem 
  
Bc. Jakub Justra 
manažer projektu 
GARNETS CONSULTING a.s. 
kancelář/sídlo: Čs. legií 445/4,  
Teplice, 415 01 
mobil: +420 602 292 602 
fax: +420 417 532 951 
e-mail: j.justra@garnets.cz  
web: www.garnets.cz 
 
 

 
 

19. 6. 2023 v 15:44, Jan Dědeček <dedecek@cmanagement.cz>: 
 
Dobrý den, 
  
Chtěl bych Vás požádat mimo jiné o Vaše vyjádření k níže uvedenému vysvětlení Zhotovitele 
ohledně počtů dopravních značek řešených ve Variaci č. 44, k němuž jste měl dříve připomínky. 
  
Děkuji a s pozdravem 

<image007.png> 
ING. JAN DĚDEČEK   
senior konzultant   
    
<image009.png> <image011.png>   +420 733 733 164 

<image013.png>      dedecek@cmanagement.cz  
<image015.png>      www.contractmanagement.cz 
<image017.png>   Parkview, Pujmanové 
1753/10a 
          140 00 Praha 4 

  
  
  
From: Jiří Blochin <blochin@silnicetopolany.cz>  
Sent: Tuesday, June 6, 2023 1:37 PM 
To: Jan Dědeček <dedecek@cmanagement.cz> 



2

Cc: j.justra <j.justra@garnets.cz>; Arnošt Táborský <taborsky@cmanagement.cz>; David Klíma 
<klima@cmanagement.cz>; Adéla Matoušová <matousova@cmanagement.cz> 
Subject: RE: KJ Přemyslova - Požadavek ZO k předložení návrhu Variace č. 44 
  
Dobrý den, označení a počty jednotlivých značek jsou uvedeny vždy u položky v Rozpočtu změny, 
jednotlivé umístění je patrné z přiložené situace. 
Zkusím zrekapitulovat : malé značky 
"B2                      4,000 
"B4                      1,000 
"B24b                 4,000 
"C2b                    0,000 
"IP4b                   3,000 
"IP11a                 1,000 
"IP12                   2,000 
"P2                      2,000 
"P4                      3,000 
"IP10a                 1,000 
"B11                    1,000 
"B29                    1,000 
"E7b                    0,000 
"E8d                    2,000 
"E12a                  2,000 
"E13                    3,000 
Celkem nových DZ  30 ks 
"Odpočet zadání            -18,000 
Zbývá do ZL 30-18=12 ks 
  
Velké značky IZ6a a IZ6b jsou beze změny, tedy v počtu 6 ks. 
  
S pozdravem 
  
Jiří Blochin 
referent specialista 
mobil: 602 233 080 
e-mail: blochin@silnicetopolany.cz 

  
<image002.png> Silnice Topolany a. s. ǀ Nerudova 67/10 ǀ 430 01 Chomutov ǀ CZ 

IC: 057 58 734 ǀ  DIČ CZ699006672 ǀ spisová značka B2772 u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Korespondenční adresa: Tušimice 34 ǀ  432 01 Kadaň 
ID DS:  nkqbe33 ǀ web: www.silnicetopolany.cz 
Společnost zavedla a udržuje systém managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016 

  
Dovolujeme si Vám oznámit, že společnost Silnice Topolany a.s. má s účinností od 1. ledna 2023 nové daňové 
identifikační číslo (DIČ) CZ699006672, ovšem výhradně pro účely daně z přidané hodnoty (DPH). 
Důvodem pro tuto změnu je skutečnost, že se společnost Silnice Topolany a.s. stává členem skupiny pro účely 
DPH ve smyslu ustanovení §5a zákona o DPH. 
Členem skupiny je i společnost PETROM STAVBY,  a.s. (IČO: 26769611) a společnost PETROMA 
KAMENOLOMY s.r.o. (IČO: 08859591). 
  
Zadejte si, prosím, naše nové DIČ pro účely DPH do Vašeho informačního systému a uvádějte jej na všech 
daňových dokladech, do kontrolního hlášení pro účely DPH a na dalších dokumentech, kde jste dosud uváděli 
původní DIČ (např. smlouvy, objednávky, zálohové faktury, atd.) 
  
Upozorňujeme, že v případě použití starého DIČ na dokladech s datem uskutečnění zdanitelného plnění od 1. 
ledna 2023, Vám budeme nuceni doklady vrátit zpět a může tak dojít ke zpoždění platby i problémům 
v kontrolním hlášení. 
  
  
  



3

From: Jan Dědeček <dedecek@cmanagement.cz>  
Sent: Tuesday, June 6, 2023 10:56 AM 
To: Jiří Blochin <blochin@silnicetopolany.cz> 
Cc: j.justra <j.justra@garnets.cz>; Arnošt Táborský <taborsky@cmanagement.cz>; David Klíma 
<klima@cmanagement.cz>; Adéla Matoušová <matousova@cmanagement.cz> 
Subject: KJ Přemyslova - Požadavek ZO k předložení návrhu Variace č. 44 
  
Dobrý den, 
  
Přílohou zasílám Požadavek ZO k předložení návrhu Variace se zapracovanými připomínkami TDS, 
podle kterých není z návrhu zřejmé o jaké počty dopravních značek se přesně jedná. 
  
S pozdravem 

<image020.png> 
ING. JAN DĚDEČEK   
Zástupce objednatele 
pro rekonstrukce vstupních prostranství 
a pláže Kamencového jezera - Chomutov 

  

    
<image021.png> <image022.png>    +420 733 733 164 

<image023.png>       dedecek@cmanagement.cz  
<image024.png>       www.contractmanagement.cz 
<image025.png>   Parkview, Pujmanové 
1753/10a 
            140 00 Praha 4 

  
  
  
<6 priloha_1172025886_0_Situace DZ_sig (1).pdf><Vyjádření TDS_Variace č.44  dopravní značení 
dle skutečnosti.pdf><Oznámení Variace 44 - dopravní značení skutečnost.pdf> 

 



Svislé dopravní značení

DZ
Skutečně 
osazené Zadání Změna

Základní
B2 4 4 0
B4 1 0 1
B24b 4 1 3
C2b 0 1 -1
IP4b 3 2 1
IP11a 1 3 -2
IP12  2 2 0
P2 2 1 1
P4 3 0 3
IP10a  1 0 1
B11 1 0 1
B29      1 0 1
E7b  0 2 -2
E8d  2 2 0
E12a   2 0 2
E13   3 0 3
Celkem 30 18 12

Velké
IZ6a 3 3 0
IZ6b 3 3 0
Celkem 6 6 0



Spolek přátel dopravy, z.s. 

Připomínka k návrhu stanovení místní úpravy provozu Přemyslova, Chomotuv 

Navrhovatel: Spolek přátel dopravy, z.s., Urbánkova 3370, Praha 4, 143 00, IČ 17402727. 

Adresát: Magistrát města Chomutova Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Tímto podávám připomínku podle ust. § 172 odst. 1 správního řádu k návrhu OOP (dále jen OOP) 

Požaduji na nově jednosměrně značených komunikacích na parkovišW povolit obousměrný průjezd kol. 

Stačí do situace přidat doplňkovou tabulku E12a (k IP4b), E12b (k B2) a E12c (k C2 a B24). Bez nutnosW 

vodorovného značení. 

ČSN 73 6110 kap. 4.1.1 „Účelem projektování místních komunikací je zajištění co největší bezpečnosW 

všech účastníků dopravy v obcích, zejména chodců a cyklistů... 

ČSN 73 6110 kap. 8.1.2 „Příčné uspořádání provozu místní komunikace při rekonstrukcích v omezeném 

prostoru musí vytvořit příznivé podmínky jednotlivým účastníkům provozu v tomto pořadí důležitosM: 

chodci, veřejná doprava, cyklisté, motorová vozidla.“. 

Cykloobousměrky tak umožní lepší průjezd územím bez bariér a neomezí nikoho jiného. Jde o velmi 

zklidněné komunikace v režimu pěší zóny 20 km/h. 

Povolení jízdy cyklistů v obou směrech na komunikaci, která je širší než 3 metry, je současně v souladu 

s platnými normami a technickými předpisy, zejména s ČSN 73 6110 - Projektování místních komunikací a 

TP 179 – Navrhování komunikací pro cyklisty. V pěší zóně pak bez rozlišení šířky – zde mají být správně 

cykloobousměrky nejlépe plošně. 

Žádám o obeslání se stanovením OOP, bude-li vydáno. 

Za Spolek přátel dopravy, z.s., MarWn Šnobr

Stránka  z  1 1



Stránka 1 z 3 

 

Podnět k místní úpravě provozu Chomutov, Přemyslova.  

 

Navrhovatel: Zbyněk Uzel, narozen 5.10.1980 

Adresát: Magistrát města Chomutova Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

 

1) Žádám o stanovení obousměrného provozu cyklistů v Přemyslově u Kamencového 
jezera mezi Maroldovou a železničním přejezdem. 

 

Jedná se o rekreační místo. 
Jednosměrný provoz bez povolení obousměrné jízdy cyklistů je v rozporu s bezpečností provozu – nutí 
cyklisty jezdit delší trasou, přes více křižovatek, zhoršuje prostupnost území, je v rozporu s obecným 
užitím veřejných komunikací a veřejným zájmem. 

Stačí přidat doplňkovou tabulku E12a (k IP4b), E12b (k B2) a E12c (k C2 a B24). Bez nutnosti 

vodorovného značení.  

A současně povolit vjezd cyklistů do pěší zóny v Přemyslově. 

Povolení jízdy cyklistů v obou směrech na komunikaci, která je širší než 3 metry, je současně v souladu 

s platnými normami a technickými předpisy, zejména s ČSN 73 6110 - Projektování místních komunikací 
a TP 179 – Navrhování komunikací pro cyklisty. V obytné zóně a pěší zóně pak bez rozlišení šířky.  

Je prokázáno zahraničními i českými studiemi, že legální obousměrná jízda cyklistů v jinak 

jednosměrných úsecích je bezpečnější než jízda ve stejném směru s ostatní dopravou: 
https://www.cistoustopou.cz/kolo/clanek/cykloobousmerky-jsou-pro-cyklisty-bezpecne-tvrdi-data-z-

prazskych-ulic-1515 

Vzhledem k šířce stávající komunikace může být doplňkově cykloobousměrnost zvýrazněna pomocí 
piktogramového koridoru (V 20) v mezikřižovatkém úseku.  

Pro úplnost dodejme, že špatnou prostupností pro cyklisty je zatíženo i okolí, když ne všechny 
jednosměrné ulice jsou obousměrně průjezdné pro cyklisty, aniž by to omezovalo zájmy kohokoli 
dalšího. 

https://www.cistoustopou.cz/kolo/clanek/cykloobousmerky-jsou-pro-cyklisty-bezpecne-tvrdi-data-z-prazskych-ulic-1515
https://www.cistoustopou.cz/kolo/clanek/cykloobousmerky-jsou-pro-cyklisty-bezpecne-tvrdi-data-z-prazskych-ulic-1515


Stránka 2 z 3 

 

 

 

 
 

 

Ve svém důsledku současná úprava preferuje dopravu auty, kterým tolik nevadí prodloužení tras jízdy. 
Přestože doprava auty má mnohá obecně známá negativa, je tímto OOP zvýhodňována. Toto OOP 
zvyšuje pravděpodobnost nehody, jde proti vizi 0.  

 https://transport.ec.europa.eu/system/files/2021-11/collision-matrix-

2019.pdf?fbclid=IwAR3Zx1NUQk3_BZ8XL5AvfeBW4-6dHLjK5eQ_8iV7ZBvmV0IzzHwRHHzKbfc 

 

 

 

https://transport.ec.europa.eu/system/files/2021-11/collision-matrix-2019.pdf?fbclid=IwAR3Zx1NUQk3_BZ8XL5AvfeBW4-6dHLjK5eQ_8iV7ZBvmV0IzzHwRHHzKbfc
https://transport.ec.europa.eu/system/files/2021-11/collision-matrix-2019.pdf?fbclid=IwAR3Zx1NUQk3_BZ8XL5AvfeBW4-6dHLjK5eQ_8iV7ZBvmV0IzzHwRHHzKbfc


Stránka 3 z 3 

 

2) Žádám o umožnění vjezdu cyklistů do Scheinerovy 

 

Omezení cyklistů nedává smysl. Žádám vyměnit značku B1 za B11. 

 

 

 

 

Prosím o obeslání se stanovením OOP, bude-li toto vydáno. 

 

 

Zbyněk Uzel 



 

  
 

 

 
    

 

   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

1 / 6 
  

    

  
     

 

 

Zápis z kontrolního dne stavby 

 

„Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova 

a městské pláže“ 

 

Kontrolní den č. 24 
Datum: 
Čas: 
Místo: 
Zapsal: 
Přítomni: 

27.03.2023. 
09:00 hodin 
Salónek restaurace Golf Club – Chomutov, Mostecká 
Bc. Jakub Justra 
dle prezenční listiny   

Program KD:   

A.  Informace o průběhu prací  
B.  Kontrolní body a jejich plnění  
C.  BOZP  

D.  Závěr a poznámky  

A. Informace o průběhu prací 

 
23KD 

SO 01 Maroldova ul. – pokládka zámkové dlažby, pokládka žulových obrub, pokládka vrstvy ŠD 

SO 01 Přemyslova ul. – pokládka žulové dlažby 8/10 

SO 01 náměstí – zemní práce, sanace 

SO 04 – osazení stromů Přemyslova ul. 

SO 05 – demontáž bednění 2 sekce, vázání výztuže 3 sekce, obsyp objektu 

SO 06 – montáž bednění a betonáž A po šachtu 

SO 13 – základy pod trysky fontány 

Městská pláž – Pokládka paluby, plochy MZK u Dřeváku, terénní úpravy trávníky 

 

24KD 

SO 01 Maroldova ul. – pokládka vrstvy MZK 

SO 01 Přemyslova ul. – pokládka žulové dlažby 8/10 

SO 01 náměstí – zemní práce, sanace 

SO 05 – bednění 3 takt, betonáž 

SO 06 – demontáž bednění A po šachtu, drenáž, hydroizolace, zásyp 

Městská pláž – pokládka panelů trasa B, montáž paluby, rozvody NN, VO, vody, splaškové kanalizace 

 

B. Kontrolní body a jejich plnění 

B1.3 – Realizační a finanční harmonogram stavby (HMG) Zhotovitele a organigram týmu Zhotovitele 

13KDZ  
- Provede aktualizaci realizačního HMG – termín bude určen do příštího KD 17.1.2023 – trvá – do 14 

dnů 
 



   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

2 / 6 
  

    

  
     

 

16KD 
- Z oznamuje, že do 2.2.2023 bude dokončeno Parkoviště SO01 – info  

21KD 
- Z předloží do 13.3.2023 – trvá  

24KD 
- Z předložil koncept HMG k 27.3.2023 

 
B1.4 – Zpráva o postupu prací 
 
 
Nově projednávané body: 

18KD 

- Krajníky a zahrazovací kůly v prostoru parkoviště parkovišti – AD prověří nutnost realizace – do 

21.2.2023 

Kůly musí být provedeny viz situace – AD zašle 22.2.2023 – trvá 

AD předloží do 21.3. – finální řešení po konzultaci – p. Hych 

Bude provedeno dle situace ze dne 12.2 – AD zašle – AD zaslal 

- Ul. Přemyslova – nalezena stávající kanalizační šachta - nivelita bude upravena – platí pro ostatní 

šachty Z doloží v rámci předložené Variace zákres do situace a fotodokumentaci – info 

V tomto prostoru se nachází stávající stavební konstrukce .- základy – info – Z předloží ZL – Z předložil 

- SO 06  - Přeložka kabelové trasy – z důvodu kolize se založením objektu SO 06 – AD souhlasí – Z předloží 

ZL 

 

19KD 

- SO06 B, C – AD prověří nutnost instalace zábradlí – 28.2.2023 – trvá  

- SO05 – provedení hydrofobních nátěrů – železobetonových konstrukcí – AD prověří – AD požaduje 

provedení, Z zašle Variaci – následně bude projednáno – Z předloží návrh variace – trvá – O požaduje 

provedení hydrofobních nátěrů – Z zaslal SO05, trvá SO06 

- Ul. Maroldova – SČVK požaduje výměnu 3 ks „hrnečnů“ a zemních soustav – O souhlasí – Z předloží 

návrh Variace – Z předložil 

- Ul. Maroldova – Situace lamp – dojde ke změnám dispozice osazení vlastních lamp – AD zašle 

24.2.2023 

AD zaslal, bude další proveden posun lampy ul Maroldova a Přísečnická - info 

- Stávající vodovodní šachta – hlavní rozvod vody – pláž – nutná oprava – Z předloží návrh - trvá 

- SO05 – nutné doplnění datových kabelů - chráničky – AD předloží návrh – provádí se 

- Typ čerpací stanice vystrojení elektro - Sprchy u převlékáren a U piráta – AD předloží návrh do 

14.2.2023 – trvá  

 

20KD 

- Vedení vody na pláž – nutnost vypouštění stávajících objektů – sprchy a pirát – Z navrhuje provedení 

2 vypouštěcích šachet – AD souhlasí - info 

- SO 05 – pozice vrat D7 – O požaduje zajistit jejich neprůhlednost – AD předloží návrh – 3.3.2023 – trvá 

– AD je nutné dopracovat – specifikace materiálů 

- SO05 – bude provedena vypouštěcí šachta pro vypouštění vody v zimním období – Z předloží návrh – 

trvá 

 

 

 



   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

3 / 6 
  

    

  
     

 

 

22KD 

- SO5 mč 1.09 – zařízení v této místnosti – nutné prověřit z důvodu provedení – info – bylo zasláno – 

opětovně Z zašle 

Nutné prověřit zda je místnost možné uzavřít – z hlediska klimatických podmínek a ochrany a krytí 

instalovaných spotřebičů – koncepčně O/TDS souhlasí nutné dopracovat materiálové řešení 

- SO5 mč 105,106 – dělící příčky – dělící příčky z Tl.100 mm na 75 mm - info 

- Svislé dopravní značení – sloupky stávající stav – Z předloží ZL - trvá 

- SO 13 Fontána – odvodňovací žlaby -  Z upozorňuje, že žlaby nejsou součástí zadávacího VV – AD 

souhlasí – O souhlasí – info Z předloží ZL – Z předložil ZL 

- Pláž – rozteč nosných prvků paluby není dle PD 75 cm – předpis výrobce říká 45 cm – AD se vyjádří  

21.3.2023 – Z předloží ZL - trvá 

- AD – po konzultaci s odborem dopravy p. Vimr – možné doplnění značení – info – AD zašle 27.3.2023  

 

23KD 

- Dokončení zatravněných povrchů  - Pláž – O požaduje jejich provedení do předání stavby 

Z předloží zjednodušený HMG – těchto prací – Z konstatuje – trávník bude ke dni předání ve funkčním 

stavu dle předpokladu projektové dokumentace a smlouvy o dílo – předpoklad 1.6.2023 

- Pěší zóna – na značky je nutné přidat piktogram cyklista – možné doplnění značek – AD zašle – trvá 

24KD 

- Vjezdová komunikace do areálů výškový rozdíl mezi terénem a komunikací – AD předloží řešení do 

4.4.2023 

- Dopouštění retenční nádrže vodou pro závlahu – do retenční nádrže bude zaveden sdělovací kabel pro 

ovládání elektroventilu – Datový kabel veden z - SO05 – info – nutné prověřit, že se jedná o vícepráce 

Z předloží návrh – do 31.3. – následně se AD vyjádří 

- SO06 – odkopání zdi a její oplocení - - nutné řešit. 

 

B1.5 – Včasná varování, claimy, ZBV 
06KD  
Zhotovitel zaslal VV č. 1 dne 24.10.2022 ohledně různých zjištění rozdílných od předpokladu ZDS. Jednotlivá 
zjištění jsou řešena v rámci jednotlivých KD. ZO požaduje řešit vliv jednotlivých zjištění na cenu i na čas 
v rámci jednotlivých Variací. Zhotovitel finančně vyčíslí jednotlivé změny na základě AD zpracované PD a 
výkazů výměr a časově vyčíslí na základě jednotlivých aktualizací Harmonogramu a předloží je formou 
Změnových listů. Týká se hlavně SO 05. - info 
 
B1.6 – Technologické předpisy a kontrolní zkušební plán 
01KD – TDS požaduje předkládat TePř a KZP po jednotlivých činnostech dle členění ZDS v termínu nejméně 8 
dní před zahájením prací. 

- TDS obdržel TePř na zemní práce, nestmelené podkladní vrstvy, dlážděné kryty, asfaltové vrstvy 
včetně KZP,  

- TDS obdržel vzorkování kostek, štípaná hlava a slepecké dlažby. 
o Dlažba řezaná 8/8/8 cm barva šedá – použité kolem fontány 
o Dlažby reliéfní 39,5/39,5/6,5 cm povrch tryskaný barva šedá – hmatové úpravy 
o Hladká dlažba 40/25/6 cm povrch tryskaný barva šedá – lemování kolem reliéfní dlažby 
o Hladká dlažba 60/40/6 cm povrch tryskaný barva žlutá – vstup u autobusové zastávky 
o Vadící linie (průběžné drážky) 40/40/6,5 cm povrch tryskaný barva šedá – vodící linie 

- Vzorky jsou odsouhlaseny. 

 

B1.7 – Zeleň 

blochin
Zvýraznění

blochin
Zvýraznění

blochin
Zvýraznění



   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

4 / 6 
  

    

  
     

 

 

B1.8 – Dílenská dokumentace 
16KD 

- Brány – trvá  
- AD předloží návrh mříže – okolo stromu – do 25.1.2023 -trvá – AD Předložil v rámci KD 17 - trvá 
- Lavičky  – Z předloží návrh – info – do 14.2.2023 – trvá 

22KD 
- Z zašle průběžný stav odsouhlasování VDD – do 21.3. 2023 -  

 
B1.9 – SO 05 vstupní objekt – založení  
15KD 

- Prověřit typ omítek – AD se vyjádří do 31.1.2023 – na zděné konstrukce bude provedena štuková 

omítka - info 

- SO05A – AD se vyjádří k návrhu Z - štuková omítka, venkovní a vnitřní - dle PD – AD souhlasí 

 

B1.11 – Retenční nádrž  
 
B2.3 – Elektro 
13KD 

- Rozvody elektro a slaboproud SO05 - pozice koncových prvků – před zahájení provádění svislých 
konstrukcí, bude problematika konzultována a pozice koncových prvků budou průběžně 
odsouhlasovány - info 

 
B2.4 – Pláž u restaurace Dřevák 
16KD 

- R87 Nový napájecí Kabel NN (není uvedeno ve VV, řešeno jiným projektem)– změna pozice Z předloží 
návrh Variace se zakreslení provedení kabelové trasy - info 

 
B3.1 Splašková kanalizace  

 
- Vedení Inženýrských sítí – voda,  kanalizace bude provedeno mimo konstrukční vrstvy komunikace  -  

trasy A – info 
 
 
B3.4 Upřesnění navržených řešení ze ZDS 

 
09KD  

- Sprchy i pítka - AD/O souhlasí s předloženými materiály – info 
 
B3.7 – Turnikety 
03KD 

- Je třeba vyřešit řešení turniketu – v projektu není vyřešen samostatný odchod návštěvníků z areálu. 
Objednatel ve spolupráci s AD si zajistí PD. 

04KD, 05KD, 06KD – TRVÁ 
- Pouze příprava – příprava pro instalaci – info 

 
11KD 

- prověří koncepci – O zašle koncepci zákresu vedení IS do 6.12.2022 – trvá 
 

12KD 
- Odchozí jednosměrné turnikety – řešení koncepce – O se vyjádří 



   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

5 / 6 
  

    

  
     

 

B4.2 – Příprava pro závory na parkovišti 
04KD 

- Zhotovitel navrhnul provést přípravu k uvažované budoucí závoře na parkovišti před areálem. Bude 
probráno na KD až bude aktuální. 

-  
05KD, 06KD - TRVÁ – AD řeší s Objednatelem – trvá 
 
08KD –  

- projednáno, nutné řešit betonové patky – info (jak bude patka umístěna – O preferuje uložení pod 
dlažbou – Řešení odsouhlaseno 

 
B5.1 – Vodoměrná šachta 
09KD  

- Pítko v prostoru parkoviště nebude instalováno, bude instalováno v prostoru areálu – bude určeno 
 
SO01 Komunikace 
16KD 
 

- Dlažba – kroužková – bude lemována dvouřádkem kostek – info – AD předloží upřesnění provedení 
- Provedení kabelového kanálu pro vedení IS Maroldova/Přemyslova AD zašle začátek 1/23 včetně 

vstupů AD koncept předložil Z provede předloží ZL – info – řešení bylo projednáno v rámci KD 17 
Z předloží návrh Variace - info 

- Řádková dlažba v ulici – změna provedení AD souhlasí – chodníky - info 

- Čerpací stanice na výtlačné kanalizaci, napojení na rozvody elektro – AD předloží návrh – 14.02.2023 - 

trvá 

17KD 

- Provedení poklopy – (stávající poklopy na stavbě – měl zůstat původní špatná stav) – Z předloží návrh 

provedení do 14.02.2023, AD předložil revizi návrhu – 13.2.2023 – Z se vyjádří 

Pochozí – zadlážděny 

Pojízdné – litinové 

info 

- Uliční vpusti – dle PD je nutné přesunout – špatný stav – AD se vyjádří – 10.02.2023-  AD souhlasí 

- Vjezdy  – pí. Tichá – bude nutné řešit – AD předloží návrh do 14 dní 

- Zemní souprava - Z předloží dokumentaci opravy  - konec Přemyslovy ulice -trvá 

B5.4 – Projektová dokumentace 
05KD 

- ZO žádá o vydání jedné kompletní aktuální revize projektové dokumentace a její uložení na 
uložiště, aby stavba pracovala podle aktuální PD. 

 
06KD 

- Zhotovitel požaduje ukládat na uložiště finální verze změnových výkazů výměr ideálně zkonzultovaný 
se stavbou. V současné chvíli nesedí VV vůči skutečnosti – info 

 
B6.2 – Oklep nákladních automobilů 
 

- TDS požaduje zajištění oklepu pro nákladní vozidla při výjezdu ze stavby, aby nebylo roznášeno špína 
na vedlejší komunikace. Komunikace budou vyčištěny. Stavba si zajistí obratem – info 

 
B6.3 – Kabely CETIN na parkovišti – ruční výkopy v oblasti IS  

- Kabely na parkovišti měly být dle ZDS níže než byly ve skutečnosti nalezeny. Zhotovitel se domluví 



   

 info@cmanagement.cz 
 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 
 contractmanagement.cz 

   

 

 

6 / 6 
  

    

  
     

 

s CC Internet Chomutov (a CETIN) ohledně provedení „přeložky“, Zhotovitel zašle oznámení Variace 
včetně VV – trvá – vypořádáno Z zašle variaci – trvá 

-  
B6.4 
15KD 

- Přemístění rozvaděče R87 – řeší O,  problematika kabelové trasy napojení dřevák NN – prověřit její 
vedení - info 

 
 

 
C. BOZP 
- Koordinátor BOZP na stavbě provádí paní Eva Bambasová ze společnosti Sinnet.EU s r.o. , tel: 

+420 607 051 250, e-mail: eva.bambasova@sinneteu.cz 
 

 
D. Závěr a poznámky 

D1.1 – Všeobecné 
01KD  

- TePř vč. KZP budou nejprve zasílány v konceptu na TDS a Objednatele k připomínkám. Bez 
odsouhlaseného TePř vč. KZP nejsou práce povoleny. Odsouhlasený TePř bude opatřen razítky: 
Zhotovitele + TDS + AD + Koo BOZP + Objednatele. 

- TDS požaduje od Objednatele zaslání 1 paré dokumentace. Zhotovitel bude na KD nosit vždy aktuální 
projektovou dokumentaci. 

- Součástí zápisu KD bude evidenční tabulka claimů a variací od příštího KD 
 

Příští kontrolní den se bude konat v úterý dne 04.04.2023 od 9.00 hodin v prostoru stavby, zápis bude 

proveden v restaurace Golf Club. 

 




	Listy a pohledy
	P změna č.1

	Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera – ulice Přemyslova a městské pláže
	Věc: Oznámení Variace č.44 – dopravní značení dle skutečnosti

		2023-11-02T16:04:44+0100
	Jan Dědeček


		2023-11-03T10:34:07+0100
	Ing. Tomáš Holan


		2023-11-07T12:46:39+0100
	Ing. Arch. Zbyněk Ryška


		2023-11-09T08:23:40+0100
	Mgr. Hana Nováková


		2023-11-10T13:56:02+0100
	Schvaluji tento dokument.




